limpeza e higiene, com entrega parcelada, para atender as necessidades das Secretarias de Educação e Assistência 

Social do Município de Inajá, conforme condições quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos 

Valor Total Estimado 

R$ 971.198,50 (Novecentos e setenta e um mil cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos) 

Registro de Preços? Vistoria Modo de Disputa Critério de Julgamento 

SIM NÃO Aberto  Menor Preço Por Item 

Documentos de habilitação  

* O detalhamento dos documentos/requisitos de habilitação deve ser consultado na seção do instrumento

[...]

9.17 Os exemplares colocados à disposição da administração, serão tratados como protótipos podendo ser 
manuseados pela equipe responsável para análise, não gerando direito a ressarcimento. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
10.1 O custo estimado total da contratação é de Valor R$ 971.198,50 (Novecentos e setenta e um mil cento e 

noventa e oito reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos no item 1.1 deste Termo de 
Referência.  

11. DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA 
11.1 O critério de julgamento da proposta é o menor preço POR KIT, admitindo-se como critérios de aceitabilidade